

# FJA Holding ApS

Hagensvej 15, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 61 97 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

---

Per Jensen Andersen Thorsager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FJA Holding ApS  
Hagensvej 15  
9530 Støvring

CVR-nr.: 29 61 97 51  
Stiftet: 8. juni 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Finn Jensen Andersen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Associerede virksomheder**

ABV Holding ApS, Støvring  
Fruensgaardsvej 28 I/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar samt at foretage investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.050</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	199.339	416
Andre finansielle indtægter	2.167	3
Øvrige finansielle omkostninger	-5.545	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.911</b>	<b>405</b>
Skat af årets resultat	462	1
<b>Årets resultat</b>	<b>194.373</b>	<b>406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.924	307
Udbytte for regnskabsåret	105.800	99
Overføres til overført resultat	17.649	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>194.373</b>	<b>406</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.438.179	1.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.438.179	1.365
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.438.179</b>	<b>1.365</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	57.328	50
Udskudte skatteaktiver	4.047	4
Tilgodehavender i alt	61.375	54
Likvide beholdninger	4.755	6
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>66.130</b>	<b>60</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.504.309</b>	<b>1.425</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.109.670	1.038
Overført resultat	17.649	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	99
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.358.119</u></b>	<b><u>1.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4
Anden gæld	141.815	159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.190</u>	<u>163</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.190</u></b>	<b><u>163</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.504.309</u></b>	<b><u>1.425</u></b>

**1** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**2** Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pantsat anparterne i ABV Holding ApS til sikkerhed for ABV Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31 december 2017 t.kr. 477.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som interessent i Fruensgaardsvej 28 I/S solidarisk for interessentskabets forpligtelser, som pr. 31. december 2017 udgør i alt tkr. 0.
